
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 4 نفره جاعلان مدارک اشتغال به کار و کشف 100 
فقره کلاهبرداری خبر داد و گفت: متهمان به بیش از 10 میلیارد 
ریال کلاهبرداری معترف شدند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان 
بیان داشت: پرونده ای به دادخواهی یکی از شهروندان در دادسرای 
ناحیه 14 تهران با موضوع کلاهبرداری تشکیل شد. وی عنوان کرد: 
محتویات پرونده و اظهارات شاکی حاکی از آن بود، شاکی قصد اخذوام 
ازدواج را داشته که به دلیل نداشتن ضامن با مراجعه به فضای مجازی 
با فردی به نام »مرتضی« آشنا و پس از توافق اولیه مقرر شد، متهم در 

قبال ضمانت وام شاکی مبلغ 140 میلیون ریال از وی دریافت کند،  
مدارک ضمانت شامل گواهی کسر از حقوق منتسب به شرکت تعاونی، 
حکم کارگزینی شرکت به نام خود را در اختیار شاکی قرار دهد ولی 
شاکی با مراجعه به بانک متوجه جعلی بودن مدارک می شود و شکایتی 
را طرح می کند. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی به شناسایی هویت 
واقعی متهم و مخفیگاه وی، اشاره و ابراز داشت: پس از هماهنگی های 
قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی 
به همکاری با 3 همدستش در صدور مدارک جعلی برای ضمانت 
وام معترف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: سایر متهمان در 

عملیات های مستقل دیگری دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
تعدادی مدارک جعلی و مهرهای مربوط به نهادها دولتی و غیردولتی 
کشف شد. سرهنگ کنجوریان تصریح کرد: متهمان به 100 فقره 
کلاهبرداری با همکاری یکدیگر معترف و اظهارداشتند: »به ازای 
ضمانت هر وام 100 الی 200 میلیون ریال دریافت می کردیم.« 
این مقام پلیسی با بیان اینکه متهمان تحویل مراجعه قضائی شدند؛ 
اعلام کرد: در این رابطه  20 تن از مالباختگان شناسایی شده اند که 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از 10 میلیارد 

ریال برآورد کردند.
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کوتاه حوادثی 
2 کشته در تصادف مرگبار 

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از وقوع 
سانحه رانندگی در محور روانسر- پاوه خبر 
داد و گفت: براثر این سانحه 2 نفر جان خود 
را از دست داده و 3 نفر هم زخمی شدند. 
سرهنگ محمد حیدری اظهارداشت: این 
حادثه رانندگی در کیلومترچهار محور 
دستگاه   2 میان  پاوه  به سمت  روانسر 
خودروی سواری پراید رخ داد. وی افزود: 
در این سانحه 2 سرنشین خودروی پراید 
مقصر حادثه که خانم و آقایی میانسال 
بودند جان خود را از دست داده و 3 سرنشین 
خودرو پراید دیگر هم زخمی شدند. رئیس 
پلیس راه استان کرمانشاه علت وقوع این 
حادثه مرگبار را عدم رعایت فاصله عرضی 
مناسب عنوان کرد. سرهنگ حیدری در 
پایان به رانندگان توصیه کرد که شهروندان 
از سرعت و شتاب بی مورد پرهیز و با رعایت 
قوانین رانندگی زمینه وقوع چنین حوادث 

تلخی را فراهم نکنند.

کشف 175 کیلو تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی استان یزد 
گفت: در عملیات ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان اردکان 175 کیلو 
تریاک از یکدستگاه کامیون کشف شد. 
اظهارکرد:  نصیری  منوچهر  سرهنگ  
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
شهرستان اردکان با اقدامات اطلاعاتی 
متوجه شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک 
محموله موادافیونی از محورهای عبوری 
اردکان به شمال کشور را دارند. وی 
ضمن اشاره به رصد اطلاعاتی و شناسایی 
»بنز« حامل این محموله افزود: ماموران 
با شناسایی خودرو پس از مدتی تعقیب 
و مراقبت در یک عملیات ضربتی آن را 
در محور اردکان – نائین متوقف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان یزد تصریح 
کرد: در این عملیات 175 کیلوگرم تریاک 
کشف و یک  قاچاقچی دستگیر و به دادسرا 
معرفی شدند. سرهنگ نصیری در خاتمه 
با تاکید بر عزم راسخ پلیس در مبارزه با 
قاچاقچیان موادمخدر افزود: پلیس در راه 
مبارزه با موادمخدر شهدای بسیاری را 
تقدیم نظام کرده و همچنان با اقتدار کامل 
با سوداگران مرگ و باندهای واردکننده 

موادافیونی برخورد خواهد کرد.

5 دستگاه ماینر کشف شد 
رئیس پلیس امنـیت اقـتصادی استان 
البرز از کشف 5 دستگاه پیشرفته تولید 
ارزدیجیتال قاچاق )ماینر( از یک باغ در 
جاده کرج- چالوس به ارزش 10 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری بیان 
داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر 
وجود دستگاه ارزدیجیتال قاچاق در باغی در 
جاده کرج- چالوس ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی با هماهنگی مقام قضائی، به همراه 
عوامل شرکت برق استان البرز به آدرس 
موردنظر اعزام شدند. وی اظهارداشت: 
ماموران با رعایت موارد امنیتی و حقوق 
شهروندی وارد باغ شده و در بازرسی از 
آنجا 5 دستگاه ماینر کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با بیان 
اینکه ارزش دستگاه های موصوف که از 
دستگاه های فوق پیشرفته و صنعتی است، 
براساس نظر کارشناسان 10 میلیارد ریال 
آورد شده است، عنوان داشت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی 

شد.

شناسایی فروشندگان  سلاح 
رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از انهدام باند فروشندگان سلاح 
و کشف یک قبضه سلاح جنگی در جنوب 
غرب تهران خبر داد. سرهنگ غلامحسین 
زراعت کار گفت: ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی تهران در راستای مقابله با 
عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، 
با اشراف کامل اطلاعاتی موفق شدند 2 نفر 
از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را 
در فضای مجازی شناسایی کنند. وی بیان 
داشت: با شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه 
نتیجه  هاشمی،  خیابان  حوالی  در  آنها 
تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس 
و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل 
مخفیگاهش اخذ شد. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: 
ماموران این مرکز به مخفیگاه متهم اعزام و 
موفق شدند در این عملیات یک قبضه سلاح 
جنگی و 10 فشنگ متعلق به این سلاح را 
کشف کنند. وی افزود: پس از انتقال متهمان 
و انجام بازجویی های مقدماتی، مشخص شد 
که متهمان سلاح جنگی را از همدستشان در 
شهر های اطراف تهران تهیه و پس از انتقال 
آن به مخفیگاهش با تبلیغ در فضای مجازی 
آنها را می فروشند. سرهنگ زراعت کار با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند، 
گفت: پلیس به طورجد با عاملان فروش سلاح 
غیرمجاز در فضای مجازی برخورد شدید 
خواهد کرد و از شهروندان می خواهیم تا در 
صورت مشاهده اینگونه موارد سریعا موضوع را 
با پلیس از طریق سامانه 110 در میان بگذارند.

سارق با 26 فقره سرقت به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارقی در 
شهرستان سرپل ذهاب خبر داد که مرتکب 26 فقره سرقت 
خودرو و قطعات آن شده بود. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد سرقت قطعات خودرو در 
شهرستان سرپل ذهاب، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران با افزایش گشت های هدفمند 
موفق به دستگیری سارقی حین سرقت از یکدستگاه خودروی 
سواری شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
متهم دستگیرشده در تحقیقات پلیسی به ارتکاب 26 فقره 
سرقت شامل یکدستگاه خودرو و 25 مورد قطعات آن در 
سرپل ذهاب اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی در پایان از 
معرفی سارق به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

کشف   780  دستگاه   تلفن   همراه 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف780 عدد گوشی 
تلفن همراه به ارزش 5 میلیارد ریال در عملیات توقیف 2 
دستگاه خودروی شوتی در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان شازند خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: در ادامه روند مبارزه با کالای قاچاق، ماموران 
انتظامی شهرستان شازند در مراحل تحقیقاتی از تردد 2 
دستگاه خودروی شوتی حامل کالای قاچاق باخبر شدند. 
وی افزود: با برنامه ریزی عملیاتی انجام شده از سوی ماموران 
انتظامی، سرانجام هر دو خودروی سواری حمل لوازم قاچاق 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی توقیف و مورد بازرسی 
قرار گرفتند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف 780 
دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق از خودروهای توقیفی 
اظهارداشت: ارزش کالاهای مکشوفه از سوی کارشناسان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی، 5 میلیارد و 861 
میلیون و 500 هزار ریال ارزیابی شد. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه دو نفر در این رابطه دستگیر و تحویل مقامات 
قضائی شدند، خاطرنشان کرد: تشدید مبارزه با قاچاق کالا 
محوري ترین برنامه نیروي انتظامي در حمایت از تولید داخلی 
به شمار می رود و شهروندان نیز می توانند با ارائه گزارش ها و 
اطلاعات خود در این خصوص به مرکز فوریت های پلیس 110 

در این عزم جهادی مشارکت کنند.

تعویض   روغنی   متقلب  پلمب  شد
معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از پلمب یک باب 
تعویض روغنی در خیابان دماوند خبر داد که فیلتر روغن های 
تقلبی را به جای فیلتر روغن های برند به مشتریان خود 
می فروخت. نادر مرادی بیان داشت: در اوایل هفته جاری 
خبری در خصوص فروش فیلتر روغن های تقلبی در یک واحد 
صنفی تعویض روغنی در حوالی خیابان دماوند دریافت شد. 
وی افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد، این واحد صنفی 
با تهیه فیلتر روغن های تقلبی و قراردادن آن در بسته بندی 
با مارک شرکت های معتبر، فیلتر های تقلبی را به جای 
فیلتر های شرکت های برند می فروشد. معاون نظارت بر اماکن 
عمومی تهران تصریح کرد: با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران این معاونت به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند 
300 عدد فیلتر روغن تقلبی به همراه 2 هزار کارتن خالی 
شرکت های برند کشف شد. این مقام انتظامی در پایان بابیان 
اینکه متصدی واحد صنفی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: با دستور قضائی واحدصنفی تا 

اطلاع ثانوی پلمب شد.

دستگیری یکی از اراذل و اوباش سابقه دار
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یکی از 
اراذل واوباش سابقه دار و مخل امنیت جامعه و دستگیری عامل 
قتل نوجوان 14ساله در عملیات ماموران پایگاه امنیت عمومی 
و گشت کلانتری این فرماندهی خبر داد . سرهنگ مهدی 
پورامینایی اظهارداشت: در پی شکایت مردمی مبنی بر آزار و 
اذیت یکی از شهروندان توسط یکی از اراذل و اوباش سابقه دار 
و پخش فیلم این حادثه در فضای مجازی به جهت قدرتنمایی، 
بلافاصله دستگیری متهم در دستور کار پلیس کرمان قرار گرفت. 
وی بیان داشت: در همین راستا ماموران پایگاه امنیت عمومی 
شهرستان کرمان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 
مشخصاتی از این متهم به دست آورند و وی را در یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند .فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان در ادامه با بیان اینکه متهم سوابق متعددی 
از جمله نزاع ودرگیری، اخلال در نظم عمومی، قدرتنمایی با 
سلاح سرد و ایجاد رعب ووحشت را در پرونده خود دارد، بیان 
کرد: نامبرده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. پورامینایی خاطرنشان کرد: جامعه جولانگاه اراذل واوباش 
نخواهد بود و پلیس کرمان به هیچ وجه اجازه ایجاد ناامنی را به 
افراد شرور و خلافکار نخواهد داد و مطابق قانون با قاطعیت، 
هنجارشکنان و برهم زنندگان امنیت جامعه برخورد خواهد کرد.

  دستگیری  قاتل 
فرمــانده انتظامی شهرستان کرمان همچنین  از دستگیری 
عامل نزاع و قـــتل یک نوجوان 14 ساله در حین فرار در 
عملیات ماموران کلانتری 11 این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
پورامینایی  افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 
مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در پارک ریاضیات کرمان، بلافاصله 
عوامل گشت کلانتری 11 در محل حاضر شدند که در بررسی 
اولیه مشخص شد، جوانی 25 ساله در این درگیری اقدام به 
مجروح کردن یک نوجوان 14 ساله با چاقو کرده و از محل متواری 
شده است. وی با بیان اینکه ماموران پلیس موفق شدند عامل 
اصلی این نزاع را حین فرار دستگیر کنند، بیان کرد: متاسفانه این 
نوجوان صبح روز بعد به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان 
جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان با اشاره به بررسی علل وقوع این حادثه توسط کارشناسان 
پلیس بیان کرد: نیروی انتظامی با اقتدار و صلابت در مقابل افراد 
قانون شکن و مخلان امنیت جامعه ایستاده است و با اینگونه افراد 
برابر قانون برخورد خواهد کرد و از شهروندان گرامی درخواست 
داریم با افزایش سعه صدر در چنین مواقعی و دعوت افراد به 
آرامش، از وقوع درگیری و اخلال در نظم عمومی و بروز چنین 

حوادث ناگواری جلوگیری کنند.

خبــــر

گــزارش

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره دستگیری 
سارق خودرو و کشف 6 فقره سرقت، گفت: متهم با مراجعه به 

رانندگان خودرو و اعلام غیرواقعی وقوع تصادف، خودرو ها را 
سرقت می کرد. سعید مجیدی اظهارکرد: یکی از شهروندان 
ضمن تماس با مرکز فوریت های پلیس 110 اعلام کرد، 
خودرواش توسط یک نفر سارق به سرقت رفته است که پرونده 
اولیه در کلانتری تشکیل و طبق دستور قضائی برای رسیدگی 
تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: شاکی برای 
تحقیقات تکمیلی در پلیس آگاهی حاضر و اظهارداشت: »برای 
خرید به فروشگاهی واقع در تهرانپارس مراجعه و پس از انجام 
خرید در حالی که سوار خودرو بودم شخصی ناشناس سرآسیمه 
به بنده مراجعه و اعلام داشت که فردی به خودروی شما برخورد 
کرده، من هم از خودرو پیاده شدم و خواستم موضوع را بررسی 
نمایم که مشارالیه سریعا سوار خودروی من شده و آن را به 
سرقت برد.« رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: 

در ابتدا کارآگاهان به محل سرقت مراجعه و پس از تحقیقات 
میدانی و اخذ فیلم دوربین های محل سرقت و بررسی های لازم، 
سرانجام چهره متهم متواری توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
شناسایی و هویت واقعی متهم به نام »کریم« به دست آمد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی هویت سارق کارآگاهان 
در گام بعدی مخفیگاه »کریم« را در شرق استان تهران به دست 
 آوردند و پس از هماهنگی با مراجع قضائی، سرانجام متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
منتقل شد. مجیدی افزود: با انجام تحقیقات مستمر، »کریم« 
لب به اعتراف گشوده و علاوه بر سرقت خودروی موصوف به 
سرقت 5 دستگاه خودروی دیگر نیز معترف شد و اظهارداشت: 
»با همین شیوه موفق شدم تاکنون 6 دستگاه خودروی ایرانی 
مدل بالا را سرقت و تجهیزات با ارزش آنها را بازکرده ام.« رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با اعتراف صریح 
»کریم« به بزه انتسابی تلاش برای کشف سرقت های احتمالی 

کماکان در دستور کار کارآگاهان این پایگاه است.

شگرد عجیب سارق برای سرقت خودرو

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان از دستگیری 
اعضای باند 3نفره قاچاق موادمخدر و کشف 175 کیلو تریاک 
در عملیات مشترک ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
غلامحسین صفری بیان داشت: ماموران پلیس اداره عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اشرافیت اطلاعاتی خود مطلع 
شدند گروهی از قاچاقچیان موادمخدر با تشکیل باندی مجرمانه اقدام 
به انتقال محموله موادافیونی به وسیله 2 دستگاه خودروی سواری 
از مرزهای جنوب شرقی کشور به سمت اصفهان کردند که بلافاصله 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از 
اقدامات خاص پلیسی با همکاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان حین کنترل خودروهای عبوری 
به 2 دستگاه خودروی سواری تیبا و ساینا مشکوک و آنها را متوقف 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان عنوان داشت: ماموران پس از متوقف شدن خودروهای مذکور 
از آنها بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات 175 کیلو تریاک 
کشف شد. سرهنگ صفری از دستگیری اعضای باندی 3 نفره در این 

عملیات خبر داد و گفت: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

قاچاق محموله مواد با خودروهای سواری

لبرز از دستگیری  فرمانده انتظامی استان ا
سارقان دوچرخه با اعتراف به 48 فقره سرقت در 
سطح شهرستان نظرآباد خبر داد. سردار عباسعلی 
محمدیان بیان داشت: در پی مراجعه تعداد زیادی 
از شهروندان به کلانتری 11 مرکزی و اعلام شکایت 
مبنی بر سرقت دوچرخه آنها از داخل پارکینگ، 
پرونده برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی 
منتقل شد. وی اظهارداشت: در تحقیقات تکمیلی 

کارآگاهان محرز شد که سارقان از غفلت شهروندان 
سوءاستفاده کرده و پس از ورود به پارکینگ 
مجتمع های مسکونی، دوچرخه هایی را که فاقد 
تجهیزات ایمنی بود را سرقت می کردند. سردار 
محمدیان با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی از 

محل های سرقت مشخص شد که سرقت ها توسط 
2 سارق انجام شده است، توضیح داد: مخفیگاه 
سارقان که ساختمان متروکه ای در محدوده شهر 
بود، شناسایی و مراقبت های ویژه آغاز و سارقان در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند. وی گفت: متهمان به 

48 فقره سرقت در شهرستان های نظرآباد، هشتگرد 
و شهرجدید هشتگرد اعتراف کرده و اذعان داشتند 
اموال سرقتی را به 5 مالخر فروخته اند که با تلاش 
کارآگاهان تمامی متهمان دستگیر و از مخفیگاه 
آنها 10 دستگاه دوچرخه سرقتی کشف شده است. 
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان بیان داشت: 
با تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهمان برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

انهدام  باند  سارقان دوچرخه 

مرد 48 ساله ای در شهرستان ساوجبلاغ، 
هنگام گرفتن کبوتر روی تیر چراغ برق، دچار 
برق گرفتگي شد و جان سپرد. سرهنگ علی 
سلیمانی بیان داشت: در پی اعلام مــرکــز 
فوریت های پلیس 110 مبــنی بـــر یــک 
فقره برق گرفتگی در شهرک »کردان« بخش 

چندار شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله ماموران 
انتظامي به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد، مرد 48 
ساله ای که برای گرفتن یک کبوتر از تیرچراغ 
برق بالارفته بود براثر تماس با سیم برق، دچار 
برق گرفتگی شده و جان خود را از دست داد. 
سرهنگ سلیمانی اظهارداشت: جسد متوفي 
با تشکیل پرونده براي بررسي های لازم به 
پزشکي قانوني انتقال داده شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ در پایان با توصیه به 
شهروندان از آنان خواست: همواره با رعایت 
نکات ایمنی در مکان های پرخطر از وقوع چنین 

حوادث دلخراشی پیشگیری کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
209 کیلوگرم موادمخدر  بزرگ از کشف 
از نوع شیشه در غرب تهران و دستگیری 2 
سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند اظهارداشت: در راستاي تشدید 
مبارزه با موادمخدر ماموران پلیس مبارزه با 

موادمخدر تهران با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتي، از توزیع موادمخدر از نوع شیشه 
توسط 2 سوداگر مرگ مطلع شدند. وی عنوان 
کرد: در پالایش های اطلاعاتی مشخص شد 
که 2 سوداگر مرگ با مراجعه به شهرهای 
مرزی، مقدار فراوانی موادمخدر تهیه و پس 
از انتقال به شهرتهران در حال توزیع گسترده 
هستند. سرهنگ حسنوند اظهارداشت: پس از 
هماهنگی قضائی هر 2 متهم در مخفیگاه شان 
دستگیر و در بررسی از آن مکان، 209 کیلوگرم 
شیشه کشف شد. سرهنگ حسنوند در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان برای کشف جزئیات 

بیشتر در اختیار این پلیس قرار دارند.

گرفتن کبوتر به قیمت برق گرفتگی 209 کیلو شیشه کشف شد 

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: عاملان 
انتشار تصاویر ادوارگذشته، تقطیع شده و 
اخبارکذب با هدف ایجاد ابهام در صندوق های 
رای انتخابات و تخریب چهره کاندیداها، شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ رامین پاشایی افزود: 
براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
و دریافت شکوائیه های قضائی از سوی چند نفر از 
کاندیداهای میان دوره ای مجلس شورای اسلامی 
و انتخابات شوراهای شهر و روستا مبنی بر 
انتشار مطالب خلاف واقع، شایعه بر علیه آنان و 
خانواده هایشان و انتشار تصاویر شخصی و کاملا 
خصوصی و تقطیع تصاویر؛ موضوع جهت پیگیری 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به سرنخ های 

به دست آمده مبنی بر اقدام سازمان یافته و کاملا 
هماهنگ جهت تخریب چهره برخی از کاندیداها 
و همچنین ایجاد شک در برگزاری صحت و سقم 
انتخابات در حوزه های انتخاباتی چند استان و 
شهرستان براساس ادله های دیجیتال کشف 
شده تعداد سه نفر که با اقدامات مجرمانه مترصد 
دستیابی به اهداف شوم خود بودند مورد شناسایی 
قرار گرفتند و طی یک عملیات پلیسی با اخذ حکم 
قضائی دستگیر شدند .وی با اشاره به اقرار متهمان 
به جرم خود در تحقیقات صورت گرفته مبنی بر 
تشویش اذهان عمومی و تخریب وجهه کاندیداها 
در استان های مربوطه و زیرسوال بردن صحت 
برگزاری رای گیری با استفاده از تصاویر تقطیع 
شده و قدیمی و انتشار شایعات و اخبارجعلی، از 

تحویل دستگیرشدگان به مراجع قضائی جهت 
سیر مراحل قانونی پرونده هایشان خبر داد. 
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا به همه هموطنان 
توصیه کرد: در راستای انتشار شایعات مختلف، 
اخبارجعلی و تصاویر ساختگی فراوان از سوی 
مغرضان و معاندان در جهت تشویش اذهان 

عمومی و فریب افکار کاربران، به هیچ عنوان به 
محتوای منتشرشده در فضای مجازی تا زمانی 
که منبع انتشار، صحت و سقم خبر و تصاویر برای 
آنان محرز نشده، توجه نکنند و اخبار مربوطه 
را صرفا از صداوسیما و خبرگزاری های معتبر 

دریافت کنند.

 دستگیری عاملان انتشار 
اخبار جعلی در مورد انتخابات

 دستگیری اعضای باند 
جاعلان مدارک اشتغال به  کار


